Liber

Dicitur postilla Nicolai de Iyra super michæus incipit cui ad dictum Pauli episcopi burgensis. Capitulum I.

Erbis dñi. hic incipit propheta, in michæus qm in du-

as ptes dividit, s. in prophetam et tractatur quicunque

est ibi. Audite, i. prophetam primum nouificat au-

citor et non in me dicit.

Tunc dicitur dñe michæus. Et inveniens eum in

theam, et narrans loco cum dicit.

b Horashitæ. i. s. moralibus. sed ponit

prophetam cùm dicit. In diebus ioathæ,

tertio ad qd facta est prophætia ibi.

c Sup sa. et iel. i. s.

sup regna, et tribuum et duarum Samaria autem

erat metropolis vero,

d Tu et iel. i. alio-

dire. Hic incipit tra-

ctatus qm in duas par-

tes dia. qd primo

prophæta polo omninatur

sed idem solat. c. uti-

sta tñ divisione no est

pasa. s. m. a. p. m.

In pala eni gte ponit

tur altq scolatoria, et

in scola altq defolato-

ria. Prima diuidit in

duas. qd primo amia-

tur pena propter culpa-

ri generali. sed p. po-

pter culpa maior spe-

cialiter ea. qd. Prima

ad huc in duas. qd. ia-

primo ponit secunda-

tio bene propter culpa idolatrie. sed p. propter culpa anaracie,

et se. Tunc in duas. qd. p. ponit minutum pene. sed p.

copatio prophæta ibi. Sup b. Prima in duas. qd. p. fit omni-

nario ritro regno omnium. sed o. regno isti separatum. ibi

Et ponit prima in duas. qd. p. venientia pena. sed o. de-

clarat culpa ibi. In scelere. Tunc exigit prophæta ad atten-

ti. et dices. Audite p. t. sed o. inducit dei testimoniu-

m. et veritate dices ibi. Et sit do. co. in testem-

ti fallere non potest nec falli. De se. et de celo em-

pyreto. rbi cù eo sunt angeli scfi eius laudibus intenti.

f Quia ecce dñs egredie. de loco. p. s. eni ipsius det est p.

ecce et misericordia. et o. loc. eius dñ misa. a. q. quodammodo v. et

egredi. qd. p. s. f. rigor est iusticie. et dicit r. sa. et talis egred-

itus no est p. mortuus localis. qd. c. efficies illitudinarius o.

egredi in effectu qd. p. ducit ipm. Et descendit puni-

endo p. t. hoim pector. **h** Et calcabit sup excelsa ter-.

re. no deferens alieni pson. p. t. et magnitudine. o. sub-

ditur. **i** Et sumuntur mores. et maiores. **k** Et val-

les. et minores. **l** Sicut cera re. et absq. relisten-

tia. qd. no potest resisti diluvie vtrum. In scelere. **m** Hic

p. s. subdit culpa cù dñ. In scelere iacob. et p. t. scel. t. gni

istl. qd. nosaf erit iacob. si p. t. iacob. sicut binomii.

n Omne istud. i. pena supradicta et subsequens attinget

et de h. scelere qd. cù dñ. **o** Et scelus iacob. et t. fides.

p Nonne samaria. q. d. sic. p. samaria. intelligit idola-

tri. q. exercebat in toto regno isti. cui. metropoliterat

samaria. p. regu potentia. hieroboam enim primus rex adh-

indixit prophæta. et habebitur. qd. Reg. qd.

p Et que excelsa inde. i. vnde peedit idolatria que exer-

cerunt in montibus regni iudee. q. Nonne hierol. q. d. et

potentia regu iudee. quoz sedes regia erat in urim. p. cessit

ista malitia. Salomon enim p. o. ap. urim edificauit templum

idolorum reportum suis. qd. Reg. qd. fuit puocatum idola

tria alijs. Postea vero

achaz altare sacrilegium posuit in templo.

q. Reg. vi. et p. ea

manantes idola posuit in templo. ut. Reg. vii. et sic

potentia regu malorum induxit ad idolatriam templum.

r At postea. usque sit

ponit p. unum regu pene

regu isti leparum cu

dicit. Et postea. qd. aceru lapidum p. de

structionem iamae metropolis in regno.

x. tribuum intelliguntur destruicio toti regu

qd. impedit fuit tege

et lee. qd. Reg. x. qd.

s Et omnia sculptura eius concidentur et inde aurum et argen-

tinum auferatur.

t At oes mer. eius

id est illa q. no possit

bene portari a predatibus.

v Combrex ige-

ni. cum domib. in. qd.

bus hunc.

t Quia de mercede

bus meretricis. id est

idolatre gentis. qd. idolatria rigebat in regno. et tribus.

y Et vloz ad mercedem meretricis. id est gentis idola

treassirorum. **z** Reuentur. reportantur enim p.

ciosa illius regu quasi p. mercede executionis vnde in-

sticie. sicut zech. xix. dicit. qd. spolia egypti data fuerunt

chaldeis pro bellatione tyri.

a Super hoc. hic consequenter ponitur compassio p.

prophetæ super populum suum cum dicitur.

a Super hoc plangam re. Et autem vilius vox co-

fusa pedens ex magno dolore.

b Adam spoliatus. laceratis vestibus. audiens enim in

dolore posuit vestes suas lacerabat. vt patet in multis

locis veteris ac noui testamenti.

c Faciam plancium velut draconum. i. et de horribile.

d Quia desperata est plaga eius. id est non est remedii

abilis malitia eius. nec p. consequens pena debita ad h

sequens. et subdit etiam alia causa. cum dicitur.

e Et vloz ad iudic. malitia isti. sicut p. p. et p. p.

f In geth nolite annunciatore. ne philistei lerentur de

miserere huic populi. p. talen modum danid loqueba-

tur in planctu sup. saul. et tomacham filium eius. qd. Reg.

Nolite annunciatore in geth re.

g Lachrimis ne ploratis. id est signa tristis in aper-

to non ostendatis ne tunicetur philisteis.

h In domo pulu. re. i. secreto facias tristis vresigna-

i. Et transite vobis habitatio pulu. et vos habitare

in regno decem tribuum. qd. est pulu habitatiois. **i** Et

sicut id est euro transibitis ducit la capititatem.

Richee

a Confusa ignominia i. habitatio rfa q̄ p̄mis erat pul
tra cito p̄fundit p̄ ignominia sibi illata. i. q; alioq̄ amia
tiones p̄ h̄artū deridebant̄ tanq̄ fruolas dicentes. Ad
huc nū lūm̄ electi de terra nra dicit p̄ba. b Non
est egressa q̄ h̄itat i equu. q̄ quis gens ista nō sit expulsa.
t̄ ei ianuis exēdi.

c Placitū domus
vicina accipiet et ro
bis. dom² vicina diel
tur b regnū dñaz tri
buū. quod immedie
erat iunctū regno. r.
tribuū et accipit ma
licia idiotarū ab eo.
et dictū ē. et p̄sis oc
casionē pene sequitis
ac planetus

d Que stetit sibi
met. captiuato ei re
gno. r. tribuū. regnū
inda adhuc stetit. p̄
pter bōtātē ecclie
regis q̄ tūc regnabat
ui. Reg. xvii. an lūc
cessit manasles. q̄ fu
it pestilens. ad dicit.
e Quia infirmata
est in bonū. posuit ei
manasles icola i tē
plo dei. u. Reg. xi.
et q̄ ex b secura ē de
structio i. lūc. u. Re
gū. xli. i. subdit.

f Que h̄itat i ama
ritudinib. ppter de
strenue cūtūtatis et
templi immunitē.

g Tumulus qdri
ge. qdriq̄. h Habitati lachis. rōmē ē cūtāt. q̄
alio noīe dr. dan. Judi. xvii. et ē in termino aglonari re
spectu terre p̄missionis. ex illa vo pte venit exercitū chal
deoy et utlū leite. i. lūm̄ tumulū magno qdriq̄. et ar
matoz tumore habitati b̄ incutēti et iuste ab illa pte i
cepit pena sicut incepit culpa. q̄ in lachis fuit posidum
idoli miche a principio p̄pis iudicii. et b̄ Judicū. xvii
et inde idiotarū p̄fuit ad terrā. et tribuū. et illa ad ter
rā dñaz. sic d̄ Principiū p̄t̄. et. i Propterea. illud
referat ad lequeitū. Hic ita. sal. ḡ. gethei p̄federati fuit
cū phacee rege isrl̄ ad veniēdū. et regnū iuda cū rege syrie
de q̄ hi. Esa. v. et. in postea fuerūt in spiratioe occisiōis
phacee cū olee filio helai. u. Reg. xv. et fuit iudaces
et deceptores. ppter q̄ meruerunt q̄ terra corvastaretur
ab assūtōis hoc est qd̄ dr. i. Propterea. i. ppter iudea
cū et deceptioe dictā. h Habit. s. rex assūtōis.

i Emiliarios. libellato. res ab eo missos. m Sup he
reditatē geth. domos mēdaciata q̄ p̄ domos idē intel
ligit qd̄ p̄ hereditatē geth et q̄ nō solū geth fuit destru
cta b̄ marea et odolla. i. subdit. n Adhuc herede
tū ē iunctū terrā tuā accipietē. et possidētē. o Adiu
cti tibi q̄ h̄itas in marea. i. geni ibidē h̄itanū. p̄ et
q̄ ad odollā venit gla i. lūcilio q̄ sic noīa ironice. si
cūt̄ nichol dūt̄ dām d. Reg. vi. D̄ glosus fuit ter is
rael hodie. i. q̄ mil. s. Poss. enī aliter dicit q̄ dicit̄ hebrai
ca b̄ posita pnt̄ varie p̄t̄ta f̄ signat glām et grauitatē. et
hoc sedo senī ē lēa plana. p̄ Uig ad odallā. q̄ ē de
termino i. l. q̄ Veniet grauias. i. deſtuctio p̄ ad